
SIMAE - SERV. INTERM. ÁGUA E ESGOTO DE CAPINZAL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.782.079/0001-14CNPJ: (49) 3555-1107

89665-000 - Capinzal

Telefone:
Rua Domingos Omizollo, 447 - Bairro São LuizEndereço:

Nr.:   13/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

268/2023

25/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2023
Pregão presencial
13/2023 - PR
268/2023

Contratação de empresa para prestação dos serviços de recuperação da estrutura da
Estação de Tratamento de Esgoto – ETE Área de Lazer Dr. Arnaldo Favorito em
Capinzal/SC. O fornecimento das máquinas, equipamentos, ferramentas, materiais e
mão-de-obra, conforme, Termo de Referência (Anexo I), Planilha Orçamentária (Anexo
VIII) e Projetos – Peças gráficas (Anexo IX), inerentes a execução dos serviços, são de
responsabilidade da contratada.

Participante: LEANDRO POGGERE CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para prestação dos serviços de

recuperação da estrutura da Estação de Tratamento de Esgoto –
ETE Área de Lazer Dr. Arnaldo Favorito em Capinzal/SC. Observadas
as especificações constantes no edital e seus anexos, em especial
ao Termo de Referência (Anexo I), a Planilha Orçamentária (Anexo
VIII) e Projetos – Peças gráficas (Anexo IX).

1,000 GB 55.000,00 55.000,00

Total do Participante: 55.000,00

Total Geral: 55.000,00

Ampliação e Automação da Estação de Tratamento de Água
e Esgoto ETA/ETE

13.001.17.512.0165.1062.4.4.90.00.00 R$ 58.897,06

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10 de Outubro de 2023Capinzal,

DIONISIO ALZIR ROSSET


		2023-10-10T15:49:50-0300
	DIONISIO ALZIR ROSSET:65051440053




